
TTV Rheinland 2013/14

Jugend 1.Rheinlandliga
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 02.02.2014 11:00 (2)

11:00 (1)
11:00 h
 
14:00 (1)
14:00 h (1)
 
14:15 h/v (1)
 

 
 
 

TTF Konz
VfR Simmern
TTC Wirges
Halle: Spieltag in Simmern
VfR Simmern
Daun-Dockweiler-Gerolstein
Halle: Spieltag in Konz
TTC Wirges
Halle: Spieltag in Simmern

TTC Zugbrücke Grenzau
SG Sinzig/Ehlingen
TTG Vallendar/Urbar
 
TTG Vallendar/Urbar
TTC Zugbrücke Grenzau
 
SG Sinzig/Ehlingen
 

3:8
1:8
8:3
 

8:0
1:8
 

8:1
 

Fr. 07.02.2014 19:00 v (1) Daun-Dockweiler-Gerolstein SG Weißenth.-Kettig 3:8
So. 09.02.2014 11:00 h (1)

11:00 (1)
11:00 h (1)
 
11:00 h (2)
 
13:20 h/v (1)
 
14:00 h (2)
 
14:00 h (1)
14:00 (1)

 
 
 
 

Daun-Dockweiler-Gerolstein
SG Sinzig/Ehlingen
TTF Konz
Halle: Spieltag in Daun
TTG Vallendar/Urbar
Halle: Spieltag in Sinzig
TTF Konz
Halle: Spieltag in Daun
TTG Vallendar/Urbar
Halle: Spieltag in Sinzig
Daun-Dockweiler-Gerolstein
SG Sinzig/Ehlingen

TTC Wirges
SG Weißenth.-Kettig
VfR Simmern
 
TTC Zugbrücke Grenzau
 
TTC Wirges
 
SG Weißenth.-Kettig
 
VfR Simmern
TTC Zugbrücke Grenzau

0:8
7:7
7:7
 

0:8
 

0:8
 

3:8
 

3:8
3:8

Sa. 08.03.2014 11:00 v (2) TTG Vallendar/Urbar SG Sinzig/Ehlingen 2:8
So. 09.03.2014 11:00 h/v (1) TTF Konz SG Weißenth.-Kettig 6:8
So. 23.03.2014 11:00

13:00 h/v (3)
TTC Wirges
Daun-Dockweiler-Gerolstein

VfR Simmern
TTF Konz

8:1
8:4

So.
 

30.03.2014
 

10:30 h/v
 
11:00 h (1)
 
11:00 (2)
12:30 v (1)
12:30 h/v
 
14:00 h
 
14:00 (2)
15:30 h/v
 
15:30 v (1)

 
 
 
 
 

TTC Zugbrücke Grenzau
Halle: Spiel in Ketttig
SG Sinzig/Ehlingen
Halle: Spieltag in Vallendar
TTG Vallendar/Urbar
SG Weißenth.-Kettig
TTC Zugbrücke Grenzau
Halle: Spieltag in Weißen...
SG Sinzig/Ehlingen
Halle: Spieltag in Vallendar
TTG Vallendar/Urbar
TTC Zugbrücke Grenzau
Halle: Spieltag in Weißen...
SG Weißenth.-Kettig

SG Weißenth.-Kettig
 
TTF Konz
 
Daun-Dockweiler-Gerolstein
TTC Wirges
VfR Simmern
 
Daun-Dockweiler-Gerolstein
 
TTF Konz
TTC Wirges
 
VfR Simmern

2:8
 

8:4
 

7:7
2:8
8:0
 

8:2
 

0:8
0:8 W

 
8:1
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