## TTV Rheinland 2013/14

## Jugend 1.Rheinlandliga

Gruppen-Spielplan



Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 02.02.2014	11:00 (2)		TTC Zugbrücke Grenzau	3:8
	11:00 (1)	VfR Simmern	SG Sinzig/Ehlingen	1:8
	11:00 h	TTC Wirges	TTG Vallendar/Urbar	8:3
		Halle: Spieltag in Simmern		
	14:00 (1)	VfR Simmern	TTG Vallendar/Urbar	8:0
	14:00 h (1)	Daun-Dockweiler-Gerolstein	TTC Zugbrücke Grenzau	1:8
	, ,	Halle: Spieltag in Konz	•	
	14:15 h/v (1)	TTC Wirges	SG Sinzig/Ehlingen	8:1
		Halle: Spieltag in Simmern	• •	
Fr. 07.02.2014	19:00 v (1)	Daun-Dockweiler-Gerolstein	SG WeißenthKettig	3:8
So. 09.02.2014	11:00 h (1)	Daun-Dockweiler-Gerolstein	TTC Wirges	0:8
	11:00 (1)	SG Sinzig/Ehlingen	SG WeißenthKettig	7:7
	11:00 h (1)	TTF Konz	VfR Simmern	7:7
	, ,	Halle: Spieltag in Daun		
	11:00 h (2)	TTG Vallendar/Urbar	TTC Zugbrücke Grenzau	0:8
	,	Halle: Spieltag in Sinzig	· ·	
	13:20 h/v (1)	TTF Konz	TTC Wirges	0:8
	. ,	Halle: Spieltag in Daun	, and the second	
	14:00 h (2)	TTG Vallendar/Urbar	SG WeißenthKettig	3:8
	,	Halle: Spieltag in Sinzig	· ·	
	14:00 h (1)	Daun-Dockweiler-Gerolstein	VfR Simmern	3:8
	14:00 (1)	SG Sinzig/Ehlingen	TTC Zugbrücke Grenzau	3:8
Sa. 08.03.2014	11:00 v (2)	TTG Vallendar/Urbar	SG Sinzig/Ehlingen	2:8
So. 09.03.2014	11:00 h/v (1)	TTF Konz	SG WeißenthKettig	6:8
So. 23.03.2014	11:00	TTC Wirges	VfR Simmern	8:1
	13:00 h/v (3)	Daun-Dockweiler-Gerolstein	TTF Konz	8:4
So. 30.03.2014	10:30 h/v	TTC Zugbrücke Grenzau	SG WeißenthKettig	2:8
		Halle: Spiel in Ketttig	•	
	11:00 h (1)	SG Sinzig/Ehlingen	TTF Konz	8:4
	,	Halle: Spieltag in Vallendar		
	11:00 (2)	TTG Vallendar/Urbar	Daun-Dockweiler-Gerolstein	7:7
	12:30 v (1)	SG WeißenthKettig	TTC Wirges	2:8
	12:30 h/v	TTC Zugbrücke Grenzau	VfR Simmern	8:0
		Halle: Spieltag in Weißen		
	14:00 h	SG Sinzig/Ehlingen	Daun-Dockweiler-Gerolstein	8:2
		Halle: Spieltag in Vallendar		
	14:00 (2)	TTG Vallendar/Urbar	TTF Konz	0:8
	15:30 h/v	TTC Zugbrücke Grenzau	TTC Wirges	0:8 W
		Halle: Spieltag in Weißen	- <b>3</b>	2.2
	15:30 v (1)	SG WeißenthKettig	VfR Simmern	8:1